
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

.V a<r/f. N л л з 

образовательного учреждения и 
о внесении изменений в устав 

В соответствии со статьёй 52 Гражданского кодекса Российской 
Федерации и Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации» 

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Переименовать муниципальное казённое образовательное учреждение 

для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Печёнкинская 
начальная школа - детский сад» в муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение «Печёнкинская начальная школа». 

2. Утвердить изменения в устав муниципального казённого 
образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного 
возраста «Печёнкинская начальная школа - детский сад» (прилагаются). 

3. Руководителю муниципального казённого образовательного 
учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста 
«Печёнкинская начальная школа - детский сад» зарегистрировать изменение в 
устав в Налоговой инспекции ФНС и сменить печать учреждения. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя Главы Еткульского муниципального района 
А. Н. Константинова. 

с.Еткуль 

О переименовании 
о казённого муниципального 

Глава Еткульского 
муниципального района В.Н. Головчинский 


